АДМИНИСТРАЦИЯ
п лот н и ко вс кБiо ё вл ь_с9д.о п ос Ел Ен ия

#йlЁъьняf,г#я*?iвlfl рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns8от 10.03.2о2l г.

опубликования.
3. Контроль

овнесенииизменениЙВадминистратиВныйрегламентпредостаВления
мунициП"п""Ьй у"йп ,rПрод"жа iемельных участков, находяlцихся в

. муниципальноЙ собсiвенности Плотниковс*о,о GельGкого поселения, без

проВедеНияторrоВD'УтвержденныйпоGтаноВлениемадминиGтрации
ПлотникоВGкогоселЬскогопоGеленияот26.11.2019г.Ns94

ВсоотВетстВиис3емельнымкодексомРоссиЙскоЙФедерации'
Федеральrr," .u*БrЪ"'о, 27.о7.26iБ'irr irО-ОЬ'"Об ОРГаНИЗаЦИИ ПРеДОСТаВЛеНИЯ

государственных и муницип"пr"r,i уълуг", Федеральным законом от 25"t0,2001 Ns

137.Ф3<оqведе,йй"деЙствие3"*ел,ногокодексаРоссиЙскоЙФедерации)'
руководствуясь V"r""оЙ Плотниковского сельского поселения ,Щаниловского

муниципального Ь"ИЪr" ryпrоцзл.*ои
ооп"",и, _администрация

Плотниковского

сельского noa"nb"" [аниловЬкого муниципального района Волгоградскои

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ВнестиследУюLциеизменеНияВадминисТративныЙреглаМент
предоставления муниципапr*ой-" уБпуr" <Продажа земельных участков,

находящихся в муниципальной Ьобьтвенностr,r Плотниковского сельского

поселенИя,безпроВедеНияторгоВ),УтвержденныЙ-постаНоВленИем
администрации Плотниковского сельского по""п""йя от 26,1 1,2о19 г, Ns 94:

1.'l. Абзац", с, s и 7 пункта 1,2 признать утратившими силу,

l.z. дбза'ii' i' nyr*r""t.z'пББл",no"" (освоения)) дополнить словом (,

развития) га 2 статьи 39.3
1.3. в подпунlffе 7 пункт*j,о,1,2 строки <Подпункт 1 пунк

земельного кодекса>>, <<подпуrБ'i ny,,"l 2 статьи з9,з земельного кодекса),

кПодпункт 4 пункта 2 статьи 39.3 земельного кодекса> признать утратившими

"nY'
'1-4.

Впункге 2,6,3 cTpoKI <Подпунктл1.:у.iт1,:л",1,:1.'П' 3емельного

кодекса)' кПодпунtс_2 пунКта i'"i"il'з9,з зейелЬного кодеКСа)), кПодпунш 4

пункта 2 статьи з9.з з"""льного кодекса) при3нать утратившими силу,

2. Настоящее Постановление вступает в Gилу со дня его официального

настоящего Постановления оставляю за

собой.

с.В.Кибальников